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Think ahead.

Tork Washstation Dispenser

Tork Washstation Dispenser i Performance Design med en-ad-gangen
dispenserfunktion er vandafvisende og har plads til en rulle med hgj
kapacitet. Tork Washstation Dispenser er fra inderst til yderst designet
til at understette dine HACCP-procedurer og modsta de skrappeste
vilkar. Dispenseren holder altid papiret tort og hygiejnisk og behaver
ikke at blive fiernet, nar rummet skal spules ned. Det glatte, robuste
design i hard plast er nemt at vedligeholde og gere rent.

W6 - Tork Performance
Washstation Dispenser

Farve

Kvalitetsniveau

Bredde

Dybde

Hojde

Materiale

Fordele:

651420

W6 - Tork Perfor
mance Washsta
tion Dispenser

Hvid/Turkis
Universal
26,8cm
31,9¢cm
45,9 cm

Plastic

- Vandafvisende haette beskytter refills og
reducerer spild forarsaget af snavs

- Let vedligeholdelse og rengering af veeg sparer

tid



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322541437989
1

1

510 mm

330 mm

280 mm

47,1 dm3
39239

4675 g

Carton

Transportenhed
7322541437989
1

1

510 mm

280 mm

330 mm

47,1 dm3
39kg

4,7 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322541475820
24

24

1680 mm
800 mm
1200 mm
1,1 m3
94,2 kg
112,2kg
8

3

Veelg en refill

130002 130007 130008

Alternative produkter
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Produktcertificeringer:
www.tork.dk




